

خوزستان

آیین گرامیداشت روز درختکاری

در مناطق نفتخیز جنوب بر گزار شد

کشایش نمایشگاه بهاره در اردبیل
در آستانه سال نو و با هدف خرید راحت مردم نمایشگاه بهاره در اردبیل گشایش یافت. به گزارش فارس از اردبیل، این نمایشگاه که در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی اردبیل گشایش یافت به همت و همراهی سازمان صنعت، معدن و تجارت، اصناف و بازاریارِ اردبیل و نمایشگاه بین‌المللی اردبیل به مدت ۱۰ روز برپا شد تا زمینه خرید راحت و با تخفیف برای مردم فراهم آید.مدیرعامل نمایشگاه‌های بین‌المللی اردبیل اظهار کرد: نمایشگاه بهاره یکی از نمایشگاه‌های پویا و گسترده است که در اواخر سال و با هدف تأمین مایحتاج مردم به همت تولیدکنندگان استان دایر می‌شود. ایوب تقواطب گفت: امسال نیز تصمیم گرفته شد با مشارکت صنوف، اتحادیه‌های مختلف، تولیدکنندگان استان، شرکت‌های تهیه و پخش مواد غذایی و اقلام مورد نیاز مردم در این ایام این نمایشگاه با ارائه تخفیف تا ۲۰ درصد برپا شود.

رئیس انجمن علمی جنگلبانی گفت: خشک شدن یک میلیون هکتار جنگل زاگرس و مرگ‌ومیر ۴۵ هزار هکتار گونه شمشاد ایرانی تهدید جدی در حوزه منابع طبیعی کشور است که باید از تداوم آن جلوگیری شود. به گزارش مهر، همایش آبخیزداری و منابع طبیعی با حضور آیت‌الله عابدینی نماینده ولی فقیه و امام جمعه قزوین، حجت‌الاسلام صادقی دادستان، منوچهر حبیبی معاون عمرانی استانداری، جمال انصاری رئیس کل دادگستری، درافشانی معاون امور انسانی استانداری، اسداللهی، مدیرکل منابع طبیعی، ابراهیمی پاک رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و معاونان و بخشداران در سالن جهاد کشاورزی قزوین برگزار شد. هادی کیادلیری در این همایش گفت: توسعه در کشورهای پیشرفته در گرو توجه به محیط‌زیست و منابع طبیعی است و هیچ کشوری بدون توجه به این سرمایه‌های ارزشمند نمی‌تواند در مسیر پیشرفت گام بردارد. وی افزود: به‌رغم توصیه‌های اکید دینی و سفارش ائمه معصومین(ع) به صیانت از منابع طبیعی خدادادی اما متأسفانه در فرهنگسازی مشکل داریم و رفتارهای ما هنوز نیازمند اصلاح و تغییر است. رئیس انجمن علمی جنگلبانی کشور یادآور شد: اگر کشاورزی تضمین‌کننده غذای کشور است منابع طبیعی حیات بشری را تامین می‌کند و اگر نتوانیم از آن صیانت کنیم کره خاکی را برای خود غیرقابل سکونت خواهیم کرد. وی اضافه کرد: بشر باید در طبیعت به‌گونه‌ای عمل کند تا ضمن تهیه غذا و تأمین زندگی که برایش اساسی است آن را در حد اعلا حفظ کند و طبیعتی سرشار از فضا

مدیرعامل بیمه ایران در نشست هم‌اندیشی با نمایندگان رسانه‌های گروهی، از صدور ۱۵ میلیون فقره بیمه‌نامه توسط این شرکت در ۱۰ ماهه نخست سال جاری خبر داد. سیدعباس حسینی با اعلام این خبر اظهار داشت: از محل صدور این تعداد بیمه‌نامه، ۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان درآمد توسط شرکت بیمه ایران کسب شدوی تصریح کرد: از نظر تعداد بیمه‌نامه و حجم درآمد در ۱۰ ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته شاهد ۱۰ درصد رشد هستیم. مدیرعامل بیمه ایران تعداد پرونده خسارت در

رئیس انجمن علمی جنگلبانی کشور مطرح کرد

نگرانی از خشک شدن جنگل‌های زاگرس



برای جابه‌جایی، سرزمین طبیعی برای گردش کردن، مناظر طبیعی برای تحسین کردن و جانوران وحشی برای زندگی را نیز محقق کند. کیادلیری بیان کرد: امروزه باید تصمیمات مفید خود را در رابطه با حفظ کیفیت محیط‌زیست به‌سرعت به مرحله اجرا درآوریم و اگر بیش از این منتظر بمانیم ممکن است موقعیت مناسب را از دست داده و محدودیت‌های زیادی در رفتار با طبیعت ایجاد شود. وی گفت: برای بسیاری از مشکلات هم‌اکنون هیچ راه‌حلی نداریم و تنهایی می‌توانیم وضع موجود را حفظ کنیم و قبل از اینکه موقعیت از این هم خراب‌تر شود و جهانی خلق کنیم که دیگر نسل بشر قادر به ادامه زندگی در آن نباشد، باید به فکر چاره باشیم و وارد عمل شویم. کیادلیری بیان

■ ■ ■

صدور ۱۵ میلیون فقره بیمه‌نامه توسط بیمه ایران

۱۰ ماهه سال جاری را ۱۵ میلیون و ۴۱۹ هزار پرونده اعلام کرد و گفت: درباره پرونده خسارت ۱۵ درصد رشد در مدت زمان یادشده نسبت به مدت مشابه سال قبل داشتیم. وی با اشاره به رقم ۶/۲ درصدی متوسط ضریب نفوذ بیمه در جهان گفت: در ایران این رقم ۱/۹ درصد است که فاصله زیادی



سهمی شوند. وی اضافه کرد: وجود دام‌های مختلف و چرای بی‌رویه در طبیعت باعث شده منابع طبیعی و فضای سبز دستخوش تغییر و تحول توسط دام‌ها شود که این مشکل بزرگ باید با راهکار اساسی برطرف شود. کیادلیری بر لزوم اهمیت و رعایت قانون در کشور تاکید کرد و اظهار داشت: در بستر قانون می‌توان به رشد و توسعه دست یافت و بی‌توجهی به آن آسیب‌زااست. وی درباره اعتبارات اختصاص‌یافته به حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری تصریح کرد: بودجه‌های اختصاصی در این راستا بسیار محدود است و جوابگوی نیازها نیست و باید در این زمینه بازنگری و تجدیدنظر شود. کیادلیری یادآور شد: متأسفانه کشور ایران در زمینه بیابان‌زایی در رده پنجم جهان قرار دارد و اگر این وضعیت ادامه پیدا کند شرایط کشور سومالی را پیدا خواهیم کرد.

■ **نقش تغییرات اقلیمی در خشک شدن زاگرس**
مجید توکلی، عضو هیات‌علمی مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی لرستان نیز اخیراً تصریح کرد: به‌طور کلی تغییر پارامترهای اقلیمی در یک دهه اخیر، زاگرس را به سمت خشک شدن سوق داده است. احتمال می‌رود یکی از مهم‌ترین دلایل خشکیدگی بوم سازگان جنگلی زاگرس، مقاوم نبودن به تغییر پارامترهای اقلیمی طی زمانی کوتاه باشد. وی اظهار کرد: نتایج تحقیقات به عمل آمده، نقش تغییرات اقلیمی در بروز اپیدمی آفات و امراض گیاهی و ایجاد تغییرات ژنتیکی در آنها را اثبات می‌کند. در مناطقی که شدت فعالیت‌های انسانی بیشتر باشد اثر وقایع معنی‌دارتر است.

سهم ۴۰ درصدی بیمه ایران از صنعت بیمه کشور، خاطرنشان کرد: بزرگ‌ترین قرارداد درمان کشور مربوط به بنیاد شهید است که به عنوان یکی از برجسته‌ترین اقدامات سال ۹۴ شرکت بیمه ایران محسوب می‌شود. مدیرعامل بیمه ایران همچنین درباره وضعیت پرداخت خسارت به بیمه‌شدگان بیمه توسعه نیز گفت: به موجب مصوبه شورایعالی بیمه، اواخر سال گذشته اموال و دارایی‌های بیمه توسعه در اختیار بیمه ایران قرار گرفت و از محل درآمدهای آن، پرونده خسارت بیمه‌شدگان توسعه را برعهده گرفت.

آیا سال ۹۶ هم بعد از انتخابات خیابان‌ها آرام خواهد بود؟

تلاش سیستماتیک و همه‌جانبه‌ای که برای رقم زدن مجلسی همسو و دولت‌ساخته به کار بستند تا آنجا که رئیس‌جمهور و برخی وزرا و مشاوران صریحاً از تمایل‌شان برای تشکیل مجلسی «عدالتی» پرده برداشتند و در ماجرای توافق با توهین، اتهام و بداخلاقی همه صداهای منتقد توافق را فرونشاندند و انواع هماهنگی‌ها را نیز با طرفه‌های مذاکره برای رعایت حال برجام به عمل آوردند بدان «مید» که میوه توافق را در ۷ اسفند بچینند، نتوانستند از این «تدبیر» طرفی برندند، به طریق اولی سال آینده که دیگر این خطابه‌های تبلیغاتی کارساز نیست و ملت از دولتی که همه تخم‌مرغ‌هایش را در سبد دیپلماسی گذاشت و به دست خود توقعات نامعقول از توافق را دامن زد و جز توافق گزینه قابل ذکرِی برای ارائه به مردم ندارد، جز تحقق انبوه وعده‌هایی که ۳ سال عمر خود و هزینه‌هایی بس گزاف را مصرف آن کرد، مطالبه دیگری ندارد، توقیفشان در جلب نظر مردم محل تردید و سوال خواهد بود! با این حساب یک دو دوتا چهارتای ساده البته همراه با نگاهی واقع‌بینانه به فضای کلی کشور و کل فضای کشور- فارغ از نمونه‌ها و چشم‌اندازهای گرینشی که کارکردی جز اغوا و خودفریبی ندارند- می‌تواند تخمین خوبی درباره سرنوشت انتخابات ۹۶ به دست بدهد. ضمن آنکه روشن است در انتخابات ۹۶ فقط مردم تهران نیستند که پای صندوق‌های رأی می‌آیند!

حال سوال این است که آیا آنچنان که در سال‌های ۹۲ و ۹۴ در روزهای بعد از انتخابات خیابان‌های آرامی داشتیم و سطل‌های زباله از تعرض در امان بودند، آیا چنین امیدی را می‌توان برای سال ۹۶ هم داشت؟

مرکزی
 راه‌اندازی بازارچه خوداشتغالی شهروندان طلایی در اراک مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری با بیان اینکه بازارچه خوداشتغالی با مشارکت جامعه معلولان جسمی و حرکتی استان مرکزی و بخش خصوصی راه‌اندازی شده، بیان داشت: بازارچه‌های خود اشتغالی نقطه ششروی برای رسیدن به استقلال همه‌جانبه جامعه معلولان است. علی تجفی در ادامه با اشاره به این مهم که اشتغال و کارآفرینی جامعه هدف را تعالی بخشد، شاخص‌های رشد و توسعه کشور است و دشواری‌های خاص ایجاد اشتغال و تداوم آنها ایجاب می‌کند تا سازمان‌ها و ارگان‌ها به منظور تحقق این امر برنامه‌های متفاوتی در این زمینه اعمال کنند تا با استفاده از این سیستم، ضریب امنیت شغلی جامعه هدف را تعالی بخشد، خاطرنشان کرد: شهرداری اراک با مشارکت بخش خصوصی جامعه معلولان این بازارچه را در قالب طرح همدلی شهروندان طلایی در راستای احیای بازارچه عمار یاسر که در کنار پایانه اتوبوسرانی عمار یاسر واقع شده است و دارای مخاطبان زیادی است بر پا کرد.
فارس

سرانه فضای سبز در شیراز بین ۱۲ تا ۷ مترمربع است
رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: سرانه فضای سبز در شیراز بین ۷ تا ۱۲ مترمربع است در صورتی که برابر استانداردهای بین‌المللی باید بین ۲۰ تا ۲۵ مترمربع باشد. به گزارش فارس از شیراز، فریدون فراتی در همایش حفاظت از منابع طبیعی در سخنانی اظهار داشت: رتبه سرانه فضای سبز در ایران در سال ۲۰۱۴ میلادی ۸۱ و در سال جاری میلادی نیز ۶۵ بوده که نشان از افول کشورمان در سرانه فضای سبز نسبت به دیگر کشورهای جهان دارد. وی با اشاره به اینکه ایران از لحاظ سرانه فضای سبز نیز در میان ۱۹ کشور آسیایی در شاخص‌هایی شامل اثرات بهداشتی، کیفیت هوا، آب و فاضلاب، شیلات و تنوع زیستگاهی در ردیف سیزدهم قرار گرفته است، افزود: برای برون‌رفت از این مضل باید با رعایت استانداردهای جهانی از طریق ابزارهای کارشناسانه وارد عملیات اجرایی شد.

نگاه

ادامه از صفحه اول
با همه این احوال باز هم مجموعه جریان‌های همسو با دولت در کسب اکثریت آرا در انتخابات اخیر ناکام بوده و موفق به کسب اعتماد مجدد مردم نشدند. واقعیت پیروزی جریان منتقد دولت آن اندازه مسلم است که اگر فرض کنیم انتخابات ۷ اسفند انتخابات ریاست جمهوری می‌بود و دقیقاً همین افراد و با همین گرایش‌ها و تعلقات سیاسی در آن شرکت می‌کردند، با عنایت به میزان موفقیت گروه‌های سیاسی در تصاحب کرسی‌های مجلس، منتخب ملت به طور قطع و یقین فردی منتقد دولت می‌بود و نه همسو و هوادار دولت و این می‌تواند زنگ خطری جدی برای دولت روحانی به حساب آید. البته این جریان برای فرار از این واقعیت تلخ به تنگ کردن دایره کشور و محدود کردن آن به تهران و «اصالت بخشیدن» به رأی تهران روی آورده و با بزرگنمایی نامعقول آرای تهران درصدد است کل کشور را به نحوی ناموجه وادار به تمکین در برابر خواست مردم تهران، آن هم البته نه همه تهرانی‌ها صرفاً آنهایی که همسو و هم‌جهت با این حضرات هستند، کند. لذا بعید نیست ملت زین پس در کنار لزوم درک پیام «۲۴ خرداد» ملزم به دریافت پیام «۷ اسفند تهران» نیز بشود(!)

اما واقع آن است که دوپاره کردن و کیفی کردن رأی ملت و رأی برخی را «رأی‌تر» دیدن، نمی‌تواند بر عدم توقیف دولت در جلب نظر ملت سربوش نهاده و گواه پیروزی و مقبولیت دولت باشد و تنها نتیجه آن گرفتار آمدن دولت در توهمی خودساخته و دور کردن آن از واقعیات عرصه سیاسی کشور خواهد بود. ضمن آنکه

نشان افتخار روشنفکری بر سینه تکفیری

عربستانی که در زمره قربانیان ولیعهد سعودی بود اشاره شده و او بزرگ‌ترین طرفدار حقوق مدنی شهروندان در شبه‌جزیره عرب معرفی شده بود.

با این اوصاف به نظر می‌رسد فرانسوا اولاند دیگر برای هموطنانش تردیدی باقی نگذاشته که احق‌ترین رئیس الیزه در تمام ادوار جمهوری‌های پنج‌گانه فرانسه است. قبلاً هم اسلاف او به یک ولیعهد سعودی یعنی نایف پدر همین ولیعهد، نشان شوالیه داده بودند اما نه در اوج شهرت جهان منفی وهایی‌ها و تکفیری‌ها. با اهدای نشان لژیون دونور به محمد بن‌نایفی که بیش از هر چیز نزد افکار عمومی جهان به خاطر موضوعاتی مثل گردن زدن فلسطای مخالفان حکومت عربستان، قضایی زنان و کودکان یمن، سَر و سِر داشتن با القاعده و کمک به تشکیل گروه‌های تروریستی تکفیری در عراق و سوریه و یمن و سرانجام نقش مرموزش در قتل‌عام اخیر دست کم ۷ هزار زار خانه کعبه شناخته می‌شود، اولاند خدمات همه آن یک میلیون نفری را که در ۲۱۲ سال گذشته، از زمان ناپلئون تا امروز، این نشان را دریافت کرده‌اند بی اعتبار کرد. درست انگار که نشان شوالیه را بر سینه سرکرده تکفیری داعش زده باشد. این نشان افتخار روشنفکری است بر سینه تکفیری‌ها.

اینک آقایان و خانم‌های مورد اشاره در بالا که شوالیه شده‌اند، خواه ناخواه باید به افتخار ورود عضو جدید سعودی به «هنگ افتخار» فرانسه بایستند و کف بزنند. حضرت استاد شجریان، جناب کلنل دولت‌آبادی، بانوی نوبل عبادی، شما مهربان جمع هستید، پس بایستید و بخندید و کف بزنید بر افتخاری که با یکی از بزرگ‌ترین جنایتکاران زمانه‌تان شریک شده‌اید.

شغل‌های اتوبوسی!

و ۱۷۹ هزار شغل ثابت و پایدار معذوریم و آن را توهین به فهم و درک رسانه‌ای خودمان می‌دانیم. دولت یازدهم به همان میزان شغل ایجاد کرده است که دولت‌های هفتم و هشتم ایجاد کردند!رئیس آن دولت‌ها هم مدعی ایجاد شغل

ادامه از صفحه اول

می‌توان پذیرفت با تغییر دولت در تابستان ۹۲، افراد زیادی به طور «توبوسی» به نهاده‌ا و ادارات خاصی راه یافتند و عده زیادی نیز با «داس» از کار بیکار شدند اما از پذیرتن ادعای ایجاد یک میلیون

روزنه